Российская Федерация
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
ИЛЬМЕНЬ
муниципального района Приволжский
Самарской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е № 128/78
  от «08» февраля 2024 года

Отчет главы сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области
 Н.В. Волчковой о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления за 2023 год.

Заслушав и обсудив представленный главой сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области
Н.В. Волчковой отчет о результатах своей деятельности, о деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления муниципального района Приволжский за 2023 год, в соответствии со статьями 35, 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей района

РЕШИЛО:
 1. Утвердить отчет главы сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области Н.В. Волчковой о результатах своей деятельности, о деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский за 2023 год.
2. Деятельность главы сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области Н.В. Волчковой, деятельность администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский за 2023 год признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Ильмень».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Ильмень
 муниципального района Приволжский                                     Н.Л. Культяева